．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

高 雄 市 中 醫 師 公 會 函
地址：高雄市鼓山區明華路 251 號 5 樓

傳真：(07)5542901
電話：(07)5525851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 110年 12 月 28 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 083號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：第十四屆理監事候選人登記表乙份。

主旨：本會辦理第十四屆理事、監事候選人登記，自 111 年 1 月 5 日

至 1 月 25 日下午 5 時止（掛號郵寄者，以郵戳為憑），逾期不受

理，請 查照。

說明：

一、依據本會第十三屆第十一次理監事聯席會議決議辦理。

二、第十四屆理監事報名至 111 年 1 月 25 日止，並經過理監事聯

席會議審核通過後列名於選票中，由選舉人圈選之。

三、有意參選者請親自至本會辦理登記或填寫登記表並簽名及蓋章

後，掛號郵寄本會。

四、本會第十四屆第一次會員大會預定於 111 年 3月 20 日（星期日

）下午，並辦理第十四屆理事、監事、常務理事、常務監事及

理事長之選舉。

五、候選人登記，僅能選擇一項登記，不能同時登記理事及監事之

候選人。
六、檢附第十四屆理監事候選人登記表乙份。

第一頁  共二頁

 高 雄  市 中 醫 師 公 會

第十四屆理監事候選人登記表

參選類別  姓 名  性 別

出生年月日  學經歷

服務院所  電 話
手機：

電話：

連絡地址

註：

1.理監事報名至 111年 1月 25日止（掛號郵寄者，以郵戳為憑）。

2.請親自至本會辦理登記或填寫登記表並簽名及蓋章後，掛號

郵寄本會。

3.本表內「參選類別欄」，請填寫理事或監事。

會員簽名： 蓋章：

第二頁  共二頁

	高 雄  市 中 醫 師 公 會
	註：
	2.請親自至本會辦理登記或填寫登記表並簽名及蓋章後，掛號郵寄本會。
	2.請親自至本會辦理登記或填寫登記表並簽名及蓋章後，掛號郵寄本會。